
 

CARGO NOME E-mail TELEFONE 

Presidente Marcos de Castro Simanovic presidencia@icmbio.gov.br (61) 2028-9011 

Presidente Substituto VAGO  (61) 2028- 9078 

Chefe de Gabinete Mariana Bulat mariana.bulat@icmbio.gov.br (61) 2028-9010 

Agenda do Presidente Marthina Rafaela dos Santos Vieira agenda@icmbio.gov.br (61) 2028-9101 

Serviço Administrativo do Gabinete - SEAG Rafael Barbosa Chagas seag.gabin@icmbio.gov.br (61) 2028-9018 

Divisão de Gestão Estratégica e Modernização - DGEM Eliel Fontana Silva planejamento@icmbio.gov.br (61) 2028-8725 

Divisão de Assessoramento Técnico - DTEC Tatiana Rosa tatiana.rosa@icmbio.gov.br (61) 2028-9552 

Divisão de Comunicação Social - DCOM Mariene de Queiroz Ramos mariene.ramos@icmbio.gov.br (61) 2028-9462 

Procuradoria Federal Especializada junto ao ICMBio Dilermando Gomes de Alencar dilermando@agu.gov.br (61) 2028-9112 

Auditoria Interna Patricia Alvares de Azevedo Oliveira patricia.oliveira@icmbio.gov.br (61) 2028-9526 

Corregedoria Temistotenes Murilo de Oliveira Junior murilo.oliveira@icmbio.gov.br (61) 2028-9114 

Serviço de Informações ao Cidadão - SIC Patricia Alvares de Azevedo Oliveira sic@icmbio.gov.br (61) 2028-9106/9699 

Ouvidoria Patricia Alvares de Azevedo Oliveira ouvidoria@icmbio.gov.br (61) 2028-9106 /9573 
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